
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 3 회 의료급여사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,651,849 3,661,045 △9,196

500 보조금 663,532 672,728 △9,196

510 국고보조금등 574,941 580,433 △5,492

511 국고보조금등 574,941 580,433 △5,492

511-01 국고보조금 574,941 580,433 △5,492

< 생활보장과 > 574,941 580,433 △5,492

○의료급여 자치단체경상보조 574,941 580,433 △5,492

▷요양비 및 장애인보장구 301,953 283,953 18,000

▷본인부담 환급금 15,460 13,260 2,200

▷건강생활유지비 시지급분 123,000 164,000 △41,000

▷의료급여관리사업(인력운영비) 122,684 107,376 15,308

경정 301,953,000원

경정 15,460,000원

경정 123,000,000원

경정 122,684,000원

520 시ㆍ도비보조금등 88,591 92,295 △3,704

521 시ㆍ도비보조금등 88,591 92,295 △3,704

521-01 시ㆍ도비보조금등 88,591 92,295 △3,704

< 생활보장과 > 88,591 92,295 △3,704

○의료급여 자치단체경상보조 79,081 82,785 △3,704

▷요양비 및 장애인보장구 52,778 49,692 3,086

▷본인부담 환급금 2,705 2,320 385

▷건강생활유지비 시지급분 21,525 28,700 △7,175

경정 52,778,000원

경정 2,705,000원

경정 21,525,000원


